СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «19» сентября 2024 года                                                                            №2

х. Песчаный

О постоянных комиссиях Совета Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

На основании статьи 31 Устава Песчаного сельского поселения

Тбилисского района и статьи 13 регламента Совета Песчаного сельского

поселения Тбилисского района, Совет Песчаного сельского поселения

Тбилисского района решил:

1. образовать из числа депутатов три постоянные комиссии Совета

Песчаного сельского поселения Тбилисского района:

1.1. По экономике, бюджету и финансам в составе:

Босых Эмма Николаевна,

Гонтарь Наталья Гавриловна,

Миронова Ирина Александровна.

1.2. По строительству, транспорту, торговле, коммунальному и

бытовому обслуживанию населения, вопросам пожарной безопасности и

гражданской обороны в составе:

Бадоян Алик Рустамович,

Видинеева Валентина Васильевна,

Богатенко Никита Владимирович.

1.3. По культуре, спорту и вопросам осуществления населением

местного самоуправления в составе:

Овчинникова Наталья Анатольевна,

Горбачева Ольга Ивановна,

Подгорная Валентина Андреевна,

Мирошникова Ирина Анатольевна.

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в  силу со дня его подписания.

Глава Песчаного сельского

поселения Тбилисского района                                                      В.В.Мишуров